

Systemisk steroidbehandling vid inflammatoriska ögonsjukdomar

Gäller för: Ögonkliniken

Faktaägare: Karin Ylvén överläkare, ögonkliniken
Cristin Holm överläkare, ögonkliniken

Nedtrappningsschema vid långtidsbehandling

Förslag till nedtrappningsschema vid Prednisolonbehandling. Får modifieras efter sjukdomsaktivitet.

Ges i endos varje morgon. Ej mer än 80 mg/dag.

Varannandagsdosering kan vara lämpligt vid långvariga tillstånd som gärna recidiverar, t.ex. kronisk recidiverande irit, eller vid behandling av TAO där sänkningen får gå ytterst långsamt. Ej lämpligt vid behandling av TAO.

- * Vid en Prednisolondos på > 60 mg/ dag – 10 mg varje/varannan vecka.
- * Vid en Prednisolondos på 20 – 60 mg/dag – 10–5 mg varje/varannan vecka.
- * Vid en Prednisolondos på 10–20 mg/dag – 5–2,5 mg varje/varannan vecka.
- * Vid en Prednisolondos på 5–10 mg/dag – 2,5–1,25 mg varje/varannan vecka.
- * Vid en Prednisolondos på ≤5 mg/dag – 1,25 mg varje/varannan månad, här kan varannandagsdosering användas, t.ex. 5 mg varannan dag och 3,35 mg varannan dag (dock ej vid GCA, se ovan).

Ch 20-03-19

Vid upptäckt av felaktig information eller länk, vänligen meddela faktaägare